
 

Ūdensdrošs
ķermeņa trimmeris

Bodygroom series
7000

 
Ādas kontūru sistēma

Iebūvēta ķemme, 3-11 mm

50 min izmantošana bez vada/1
h uzlāde

Abpusēja konstrukcija

 

TT2040/32

Jaudīga apgriešana, precīza skūšanās
Visur zem kakla līnijas

Vislabākais universālais risinājums Series 7000 skuveklis ir aprīkots ar iebūvētu

trimmeri vienā pusē un ādai saudzīgu kontūru sistēmu otrā pusē, lai nodrošinātu

ērtu matiņu apgriešanu un skūšanos jebkurā vietā zem kakla līnijas.

Saudzīgs pret ādu

Pielāgojas jūsu ķermeņa virsmai precīzam skuvumam

Apaļi gali un hipoalergēnisks sietiņš ādas komfortam

Iekļauta regulējama ķemme, apgriež matiņus 3-11 mm garumā

Vienkārša lietošana

50 minūšu skūšanās laiks bez vada pēc 1 stundas uzlādes

Viegla tīrīšana un iespēja izmantot dušā

Ergonomisks rokturis maksimālai kontrolei

Kalpo ilgi

2 gadu garantija, piem. lietošanai visā pasaulē, nav jāeļļo



Ūdensdrošs ķermeņa trimmeris TT2040/32

Izceltie produkti

Ādas kontūru sistēma

Ādas kontūru sistēma satver un nogriež dažāda

garuma matiņus bez nepieciešamības

izmantot vairākus rīkus vai ādas saskares ar

asām malām. Divvirzienu trimmeri apgriež

garākus matiņus, kas tiek noskūti ar sietiņu

gludākam rezultātam. Kontūru sistēma izseko

katram leņķim un jūsu ķermeņa virsmai, lai

sniegtu jums precīzi vēlamo izskatu.

Ādu saudzējoši gali un sietiņš

Ādas komforta sistēmai ir hipoalergēnisks

sietiņš un apaļi gali aizsargā jūsu ādu

skūšanās laikā.

Iebūvēts trimmeris ar ķemmi

Iebūvētais trimmeris un regulējama ķemme ar

5 garuma iestatījumiem ir izstrādāta, lai

nodrošinātu papildu jaudu pat biezāko matiņu

apgriešanai. Lai uzturētu vēlamo matu garumu

vai iegūtu dabisku izskatu, noregulējiet ķemmi

garumā 3-11 mm. Gludākam rezultātam varat

izmantot skūšanās sistēmu otrā pusē.

Uzlādējamas baterijas jauda

Jaudīga NiMH baterija izmantošanai uz visa

ķermeņa, ar 50 minūšu ilgu izmantošanu bez

vada pēc 1 stundas uzlādes. Baterijas

indikators norāda uzlādes statusu, kad baterijai

ir zems vai pilns uzlādes līmenis.

100% drošs lietošanai dušā

Nodrošina ērtu skūšanos un gludu rezultātu

gan dušā, gan ārpus tās. Ķermeņa trimmeris ir

100% ūdensdrošs, tāpēc varat to vienkārši

noskalot pēc matiņu apgriešanas. Garāku matu

gadījumā labāku rezultātu iegūsiet, apgriežot

sausus matus.

Ergonomisks rokturis

Gumijas rokturis ir izstrādāts, lai nodrošinātu

optimālas lietošanas ērtības pat slapjos

apstākļos, gan dušā, gan ārpus tās.

Kalpo ilgi

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir

paredzēti ilgstošai darbībai. Tiem ir 2 gadu

garantija, saderība ar elektrotīkliem visā

pasaulē un tos nekad nav jāeļļo.



Ūdensdrošs ķermeņa trimmeris TT2040/32

Specifikācijas

Griešanas sistēma

Trimmera platums: 32 mm

Skūšanās elements: Plēve ar diviem

pirmstrimmeriem

Apgriešanas elements: Integrēts

Komforts ādai: Ādas kontūru sistēma, Komforts

jutīgās zonās

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Garuma iestatījumu skaits: 5 integrēta garuma

iestatījumi

Vienkārša lietošana

Mitrs un sauss: Pilnībā mazgājams, Droši

izmantojams dušā un viegli tīrāms

Fiksēti garuma iestatījumi

Darbība: Bezvadu darbība

Nav nepieciešama apkopšana: Nav jāeļļo

Dizains

Rokturis: Ergonomisks rokturis

Strāvas padeve

Akumulatora tips: Ni-MH

Darbības laiks: 50 minūtes

Notiek uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā

Piederumi

Statnis: Uzlādēšanas statīvs

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑30

Versija: 12.3.1

EAN: 08 71010 35114 27

www.philips.com

http://www.philips.com/

